
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁvNícH SLUŽEB

Mgr. Tomáš Liškutín, advokátní kancelář, Se Sidlem Radlická 68, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00,
IČO 71991344, zapsaný pod evidenčním číslem 15200 v Seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
komorou, (dále jen "Advokát")

a

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO 00081582, se sídlem Drážďanská
454/23, 400 O7, Ústí nad Labem - Krásné Březno, bankovní Spojení ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad
Labem, Č. účtu: 212441/0300, Zastoupena Ing. Romanem Končelem, ředitel,

(dále jen "Klient")

uzavírajítuto Smlouvu 0 poskytování právních služeb (dále jen "Smlouva")

I. Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Advokát bude Klientovi poskytovat na Základě této Smlouvy
právní služby (dále jen "Služby").

2. Klient na Základě Smlouvy uděluje Advokátovi jediný pokyn a zmocnění, abyjej v plném rozsahu
a bez jakéhokoliv omezení zastupoval při všech procesních úkonech ve věci mimořádné
kontroly finančních operací Zahájené u Klienta dne 25. 9. 2019 Ze strany Magistrátu města Ústí
nad Labem předáním pověření č. 3/2019, Č. j. MMUL/KT/OK/l36454/2019/Cer, ev. č.
157031/2019 tajemníka Magistrátu města Ústí nad Labem Mgr. Jiřího Javorčáka Ze dne 24. 9.
2019 (dále jen „Kontro|a”).

3. Smluvní Strany pro vyloučení všech pochybností prohlašují, že předmětem Smlouvy je
poskytování Služeb, které spočívají výlučně ve věci Kontroly, zejména Sepsání námitek proti
protokolu O kontrole Ze dne 8. 6. 2020, č. j. MMUL/KT/OK/l72056/2020/Cer, ev. č. 182924.

4. Advokát může pověřit k vykonání jednotlivých Služeb spolupracujícího advokáta nebo
Zaměstnance své advokátní kanceláře.

Il. Práva a povinnosti Advokáta

1. Advokát je povinen řídit se pokyny Klienta. Pokyny Klienta však není vázán, jsou-li v rozporu se
zákonem nebo advokátními předpisy; na to je Advokát povinen Klienta případně upozornit.

2. O poskytování Služeb je Advokát povinen vést dokumentaci.

3. Advokát je povinen být pojištěn pro případ, že by při poskytování Služeb způsobil Klientovi
škodu.

Ill. Povinnosti Klienta

l. Klient se Zavazuje poskytnout Advokátovi veškerou součinnost nezbytnou pro řádné
poskytování Služeb, Zejména se Zavazuje poskytnout Advokátovi včasné, pravdivé a úplné
informace a podklady, které se váží ke Službám.

2. Pokud Advokát Odpovídá na e-mail Klienta, činí tak formou Odpovědi na adresu Odesílatele.
Pokud Klient použije jinou e-mailovou adresu, než jakou uvedl pro svoji komunikaci v této
Smlouvě, nese Za komunikaci na adresu, kterou použil, plnou Zodpovědnost. Klientem použitá
emailová adresa se automaticky Stává další komunikační adresou vedle adresy uvedené v této
Smlouvě. Klientje povinen od doby, kdy emailovou adresu použije, zabezpečit vybírání zpráv ze
všech adres, použitých jím v komunikaci s Advokátem a Z adres uvedených v této Smlouvě.

3. Klient se Zavazuje včas a řádně hradit Služby poskytnuté Advokátem podle této Smlouvy,



IV. Odměna Advokáta a náhrada nákladů

1. Smluvní Strany Se dohodly, Že Advokát bude poskytovat Služby Za 2.500 KČ na hodinu (bez DPH).

2. Advokát má právo účtovat Klientovi také náhradu hotových výdajů, jako jsou notářske', Soudní Či
správní poplatky, cestovní náklady mimo Prahu a náhradu Za čas strávený mimo sídlo advokátní
kanceláře (např. Čas na osobní poradu a Zpět) ve výši 100,- KČ za každých započatých 30 minut.

3. Veškeré Služby budou řádně fakturovány a příloha faktury bude Obsahovat přehled
poskytnutých Služeb. Splatnost fakturje sjednána ve lhůtě 15 dni Ode dne doručení Klientovi.

V. Mlčenlivost a ochrana dat

1. Advokát Se Zavazuje Zachovávat mlčenlivoSt O všech Skutečnostech, O kterých se dozvěděl při
poskytování Služeb dle této Smlouvy. Povinnost mlčenlivOSti Advokáta trvá i po skončení této
Smlouvy.

2. Advokát Se Zavazuje, Že údaje, ktere' Získá na základě Činností dle této Smlouvy, nebude využívat
kjiným účelům než kplnění této Smlouvy, případně kplnění povinností Stanovených obecně
Závaznými právními předpisy.

VI. Odstoupeníod Smlouvy

1. Klient je oprávněn kdykoli Od Smlouvy Odstoupit. Advokát je oprávněn Od Smlouvy Odstoupit,
pokud je Klient v prodlení s úhradou faktury po dobu delší než 2 měsíce, Klient neposkytuje
Advokátovi Součinnost nebo Klient poruší podstatným způsobem Smluvní nebo Zákonné
povinnosti.

2. V případě odstoupení od Smlouvy má Advokát právo na úhradu poměrné Části Odměny za
Služby Odpovídající rozsahu Služeb poskytnutých do okamžiku odstoupení Od Smlouvy a
hotových nákladů vynaložených Advokátem v Souvislosti s poskytováním Služeb do Okamžiku
odstoupení Od Smlouvy.

VII. Závěrečná ujednání

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech. Každá Ze smluvních Stran Obdrží jeden
stejnopis.

V Praze dne 16. Června 2020 V Ústí nad Labem dne 17. Června 2020

,Zooıosıgijjipěíızomnfl USTINAD LAREM5 v Vàorganıza
Drážďanská 234 400 07 Ústřfıìd Laben'čooos CZECH REPUBUC- 1582 DIČ: 0200081582

Mgr. Tomáš Liškutín Ing. Roman Končel, ředitel
advokátní kancelář Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,

příspěvková Organizace




